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Młodocianych gangsterów trapią problemy
psychiczne
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Młodociani członkowie gangów częściej niż inni
młodzi ludzie mają zaburzenia psychiczne i potrzebują pomocy psychiatry – informuje
„American Journal of Psychiatry”.

Naukowcy z University of London przeprowadzili ankietę wśród 4664 brytyjskich mężczyzn w wieku
od 18 do 34 lat. Duża część pochodziła z obszarów ubogich, z dużym odsetkiem mniejszości
etnicznych - jak Hackney i Glasgow East. Spośród ankietowanych 3284 twierdziło, że nie
zachowywali się gwałtownie w ciągu ostatnich pięciu lat, 1272 przyznało się do napaści na inną
osobę lub udziału w bójce, zaś 108 było aktualnie członkami gangu.

Jak się okazało, połowa młodocianych gangsterów miała zaburzenia lękowe, w tej grupie ponad 85
proc. miało zaburzenia osobowości, a w przypadku 25 proc. testy wskazywały na psychozę (na
przykład słyszeli nieistniejące głosy). Co trzeci próbował popełnić samobójstwo. Zdaniem autorów
badań możliwą przyczyną problemów ze zdrowiem psychicznym w tej grupie jest narażenie na
przemoc.

Prawdopodobnie stosujący przemoc obawiają się, że w przeszłości sami staną się jej ofiarami.
Specjaliści zaznaczają, że im szybciej młodociani członkowie gangów otrzymają fachową pomoc, tym
lepiej – ponieważ ich problemy z czasem się pogłębiają. Próby samobójcze naukowcy tłumaczą
kierowaniem przemocy „do wewnątrz”. Jednocześnie zwracają uwagę, że depresja wśród członków
gangu zdarza się rzadziej niż u ich rówieśników.

Choć tylko 1 proc. Brytyjczyków w wieku od 18 do 34 lat należy do gangów, na obszarach takich jak
Hackney odsetek ten sięga 8,6 proc. Średni wiek wstąpienia do gangu może wynosić zaledwie 15 lat.

Źródło: www.nauka.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18604.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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